
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774
Odbor vnitřní správy

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 173656/2018
Vyřizuje.: Odbor vnitřní správy

Datum: 09.04.2018

Nabídka nepotřebného provozního majetku pro právnické a fyzické osoby - prodej 
osobního automobilu

V souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů a s § 20, 21 vyhlášky MF ČR č. 62/2001 Sb., o hospodaření 
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, 
nabízíme nepotřebný provozní majetek (osobní automobil), s nímž má příslušnost hospodařit 
Státní pozemkový úřad. Jedná se o nepotřebný majetek, který je opotřebovaný a zastaralý.

v případě zajmu o nabízený nepotřebný majetek nás, prosím, kontaktujte na adrese 
nebo e-mailem, a to nejpozději do 02. 05. 2018 do 16:00 hod.

Je nutno postupovat dle přiložených informací, které jsou podmínkou pro podání nabídky.

Neobdržíme-li do tohoto termínu Vaši odpověď, budeme to pokládat za projev nezájmu z Vaší 
strany.

Inventární
číslo

Tovární 
značka vč. 
barvy + typ

Palivo Obsah
motoru RZ Km

k 06/2017
Rok

výroby Technický stav
Kontaktní osoba 
(e-mail, tel.číslo)

STK Car
control

Stanovená
minimální
nabídková

cena

1000012627
Škoda Octavia 
šedá pastelová 

metalíza
benzín 1781 cm« 2A5 4532 280 439 2003

Vozidlo
provozuschopné, 

baterie vybitá

BRNO
Růžena Koutná 

r.koutna@SDUcr.cz 
732 979 127

bez
STK ANO 19.500,00 Kč

STÁTNÍ POZEMKOVÁ ÚŘAD
Husinecká 1024/1 la
130 00 Praha 3 ?

1/ X-
/

-7.......
Mgr. Jaroslav Hejna 
ředitel Odboru vnitřní správy 
Státního pozemkového úřadu

Příloha: Výzva k podání nabídky vč. krycího listu

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | wvvw.spucr.cz 1/1



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774
Odbor vnitřní správy

VÝZVA K PODANÍ NABÍDKY

Písemná nabídka v řádně uzavřené obálce, na přelepu opatřené podpisem nebo razítkem 
uchazeče a na přední straně pak se jménem a adresou uchazeče a textem:

„SPÚ - nabídka - Odprodej osobního automobilu RZ: 2A5 4532 - NEOTVÍRAT'1

musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny na adresu:

Státní pozemkový úřad 
Odbor vnitřní správy 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 - Žižkov

Vaši nabídku zašlete nejpozději do 02. 05. 2018 do 16:00 hodin, po uplynutí tohoto termínu již 
nebude akceptována.

Nabídka uchazeče bude podána formou „Krycího listu nabídky" (viz Příloha).

Výsledek vyhodnoceni bude zveřejněn na internetových stránkách Státního pozemkového úřadu 
(www.spucr.cz —> SPU —» Nabídka nepotřebného majetku) do 3 pracovních dnů od data otevírání 
obálek. Kupní smlouva bude uzavřena s tím zájemcem, který nabídne nejvyšší kupní cenu. 
V případě shodné výše nabídek bude kupující vybrán v rámci užšího výběrového řízení z těch 
zájemců, kteří předloží v nově stanoveném termínu vyšší nabídku.

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 03. 05. 2018 v 10:00 hodin na adrese:

Státní pozemkový úřad 
Odbor vnitřní správy 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 - Žižkov

Výzva k podání nabídek není veřejnou nabídkou ve smyslu § 1780 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Státní pozemkový úřad si vyhrazuje právo zrušit výzvu k podání nabídek bez uvedení důvodu.

Příloha: Krycí list nabídky

1 12Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/Tla | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz



STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774
Odbor vnitřní správy

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Krycí list nabídky

SPÚ - nabídka - Odprodej osobního automobilu
Název nabídky:

RZ: 2A5 4532

Termín pro podání nabídek: 11. 04. - 02. 05. 2018 do 16:00 hodin

Zadavatel: čr - státní pozemkový úřad
IČO/DIČ: 01312774/CZ01312774
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
Zastoupená: Mgr. Pavlem Škeříkem, ředitelem Sekce provozních činností

Značka a typ vozidla Škoda Octavia

Základní identifikační údaje o uchazeči

Obchodní firma/název nebo 
příjmení a jméno uchazeče:

Sídlo/místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu uchazeče:

IČO:
DIČ:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Nabízená výše kupní ceny v Kč / 
slovy:
(nabízená výše kupní ceny musí být 
stejná nebo vyšší než je uvedeno 
v nabídce)

Prohlašuji, že mnou uvedené údaje jsou správné a pravdivé. 

V............................................... dne

titul, jméno, příjmení 
podpis/razítko uchazeče

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr cz 2/2


